
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 октября 2017 года                                                                         №151

О  внесении  изменений   в  постановление  главы
администрации  от  18.10.2012г.  №  71   «  О  присвоении
адресов  земельным  участкам,  выделенных  под
строительство  индивидуальных  жилых  домов  в  дер.
Запорожье  Бережковского  сельского  поселения
Волховского района Ленинградской области»

      В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06
октября  2003  года  №   131-  ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  в  целях  упорядочения  адресного
хозяйства,  в связи с присвоением адресов,  земельным участкам, выделенным под
строительство  индивидуальных  жилых  домов  в  д.  Запорожье  Бережковского
сельского  поселения,  Волховского  района,  Ленинградской  области  согласно  с
областным  законом  от  14.10.2008  года  №  105  «О  бесплатном  предоставлении
отдельным  категориям  граждан  земельных  участков  для  индивидуального
жилищного  строительства  на  территории  Ленинградской  области»,  в  связи  с
технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление главы администрации от 18.10.2012 г.№
71  «О  присвоении  адресов  земельным  участкам,  выделенных  под  строительство
индивидуальных  жилых  домов  в  дер.  Запорожье  Бережковского  сельского
поселения Волховского района  Ленинградской области» пункт 1 изложить  в новой
редакции:

Присвоить  адреса,  земельным  участкам  выделенным  под  строительство
индивидуальных жилых домов в д. Запорожье Бережковского сельского поселения,
Волховского  района,  Ленинградской  области,  принадлежащим  следующим
гражданам:

1.1.  Молчановой  Екатерине  Владимировне  –  Ленинградская  область,
Волховский район, д. Запорожье, ул. Речная, 13.

1.2.   Орловой Наталье Сергеевне  –  Ленинградская область, Волховский район,
д. Запорожье, ул. Речная, 14.

1.3.   Фроловой Елене Юрьевне  –  Ленинградская область, Волховский район,
д. Запорожье, ул. Речная, 15.



1.4.  Скамьиной  Екатерине  Александровне  –  Ленинградская  область,
Волховский район, д. Запорожье, ул. Речная, 16.

1.5.    Хотину Олегу Михайловичу – Ленинградская область, Волховский район,
д. Запорожье, ул. Речная, 17.

1.6.   Моисеевой Людмиле Леонидовне – Ленинградская область, Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 18.

1.7.   Коромыслову Илье Анатольевичу – Ленинградская область, Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 19.

1.8.  Мингачеву  Владимиру  Вячеславовичу  –  Ленинградская  область,
Волховский район, д. Запорожье, ул. Речная, 20.

1.9.    Скоробогатову Борису Яковлевичу – Ленинградская область, Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 23.

1.10.  Ивановой  Наталье  Николаевне  –  Ленинградская  область,  Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 24.

1.11.  Дектяревой  Ларисе  Леонидовне  –  Ленинградская  область,  Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 25.

1.12.  Медведеву Игорю Львовичу – Ленинградская область, Волховский район,
д. Запорожье, ул. Речная, 26.

1.13.  Коромысловой  Елизавете  Евгеньевне  –  Ленинградская  область,
Волховский район, д. Запорожье, ул. Речная, 27.

1.14.   Бойцову  Алексею Николаевичу  –  Ленинградская  область,  Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 52.

1.15.  Наугольной Анне Владимировне – Ленинградская область, Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 59.

1.16.  Михайлову Алексею Леонидовичу – Ленинградская область, Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 60.

1.17.  Сергеевой  Надежде  Леонтьевне  –  Ленинградская  область,  Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 61.

1.18.  Гвоздеву  Андрею  Андреевичу  –  Ленинградская  область,  Волховский
район, д. Запорожье, ул. Речная, 62.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                В.Б. Ожерельев
 


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


